
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANČIŲ VAIKŲ
APSKAITOS IR MOKYKLOS NELANKYMO PREVENCIJOS TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO

2021 m. lapkričio   d.  Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 dalimi, 18
straipsnio 1 dalimi,  29 straipsnio 8 dalies 2 punktu,  Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58
straipsnio 2 dalies 7 punktu, Savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos aprašu,
patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1997  m.  rugpjūčio  4  d.  nutarimu  Nr.  889  „Dėl
Savivaldybės  teritorijoje  gyvenančių  vaikų  apskaitos  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  Privalomo
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos
Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministro,  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo
ministro 2012 m. balandžio 26 d.  įsakymu Nr.  V-735/A1-208 „Dėl Privalomo ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“,  Nesimokančių vaikų
ir  mokyklos  nelankančių  mokinių  informacinės  sistemos  nuostatais,  patvirtintais  Lietuvos
Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministro  2010  m.  balandžio  13  d.  įsakymu  Nr.  V-515  „Dėl
Nesimokančių vaikų ir mokyklos nelankančių mokinių informacinės sistemos nuostatų ir duomenų
saugos nuostatų patvirtinimo“:

1. T v i r t  i  n u Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos ir
mokyklos nelankymo prevencijos tvarkos aprašą (pridedama).

2.  P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u  netekusiu  galios  Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2019 m. lapkričio 8 d. įsakymą Nr. A-1647 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės bendrojo
ugdymo  mokyklų  lankomumo  apskaitos  ir  mokyklos  nelankymo  prevencijos  įgyvendinimo
rekomendacijų patvirtinimo“.

3. Šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.
Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Regionų  apygardos  administracinio  teismo Šiaulių

rūmams  (Dvaro  g.  80,  Šiauliai)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo
nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Gipoldas Karklelis


	
	 ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	 DIREKTORIUS


